

Goodyear India Limited

Corporate Office :

1st Floor, ABW Elegance Tower
Plot No. 8, Commercial Centre
Jasola, New Delhi - 110 025

Telephone

+91 11 47472727

Telefax

+91 11 47472715

email

gyi_info@goodyear.com

website

www.goodyear.co.in



SO 1531
August 01, 2016

The Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroz Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-400001

Dear Sir,

Ref: Scrip Code: 500168

Sub: Submission of Newspaper Advertisement of Annual General Meeting Notice

Please find enclosed a copy of Newspaper advertisement published on July 31, 2016.

This is for your kind information and records, please.

Thanking You,

For Goodyear India Limited,

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Pankaj Gupta", is written over the typed name and title.

Pankaj Gupta
(Company Secretary)

Encl.: As above



No contract is valid unless signed by a duly authorised officer of the company
Regd. Office : Mathura Road, Ballabgarh, (Dist. Faridabad) - 121004, Haryana
CIN : L25111HR1961PLC008578

Handwritten initials in blue ink, possibly "GK", are located in the bottom left corner of the page.

GOODYEAR

GOODYEAR INDIA LIMITED

CIN: L2511HR1961PLC008578

Registered Office: Mathura Road, Ballabgarh (Dist. Faridabad) -121004, Haryana, India
Corporate Office: 1st Floor, ABW Elegance Tower, Plot No. 8, Commercial Centre, Jasola, New Delhi - 110025, India
Telephone: 0129-6811000, Fax: 0129-2305310
E-mail: goodyearindia_investorcell@goodyear.com, Website: www.goodyear.co.in

**NOTICE OF THE 55th ANNUAL GENERAL MEETING,
REMOTE E-VOTING & BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 55th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of GOODYEAR INDIA LIMITED will be held on Wednesday the 31st day of August 2016 at 11.30 A.M. at Vibe Hotel by The Lait, 12/7, Mathura Road (Just After Toll Plaza), Faridabad-121003, Haryana, India, to transact the ordinary and special business as set out in the Notice of AGM dated May 30, 2016. The Notice of the AGM along with the Explanatory Statement thereto and the Full Annual Report for the year ended March 31, 2016 (15 months) have been separately sent in electronic mode to all those Members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). Physical copies of the Notice of AGM and Abridged Annual Report have been sent to all other Members who have not registered their email addresses, at their registered addresses, by the permitted mode. The Abridged and Full Annual Reports and a copy of the Notice of AGM and Annual Report is also available at the website of the Company (www.goodyear.co.in) in the "Investor Relations" section. The dispatch of the Notice of AGM and Annual Report has been completed on July 30, 2016. In this regard, Members may note that:

- (i) the business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- (ii) the cut off date for the purpose of determining shareholders for voting through Remote E-voting and at the venue of AGM is Wednesday, August 24, 2016 (Cut Off Date). Members holding share either in physical or dematerialized form, as on the Cut Off Date may either cast their votes electronically through electronic voting system of National Securities Depositories Limited (NSDL) i.e. <https://www.evoting.nsdl.com> from a place other than the venue of AGM ("Remote E-voting") or at AGM venue through Ballot Paper;
- (iii) the Remote E-voting shall commence on Sunday, August 28, 2016 at 09:30 A.M. and end on Tuesday, August 30, 2016 at 05:00 P.M.;
- (iv) the Remote E-voting facility shall be disabled by NSDL after Tuesday, August 30, 2016 at 05:00 P.M. and no voting shall be allowed beyond the said date and time and once the vote on the resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
- (v) any person who have acquired shares and became member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the Cut Off date (i.e. Wednesday, August 24, 2016) may obtain their user ID and password for e-voting from the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or NSDL by connecting to the NSDL or RTA at the following contacts:
RTA - Tel.: +91 11 26812682-83, 64732681, Email Id.: admin@skylinerta.com
NSDL - Phone No. 022-24994545, Toll Free No.1800222990,
Email ID: evoting@nsdl.co.in
- (vi) the facility of voting at the venue of AGM shall be provided through Ballot Paper, to be provided at the venue;
- (vii) a Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote E-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM;
- (viii) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of Remote E-voting as well as voting at the venue of AGM through Ballot Paper;

The Notice of the AGM is also available on the website of the Company at 'www.goodyear.co.in' in the 'Investor Relations' section and at the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>.

In case of any queries, members may refer the "Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members" available at the 'Downloads' section of www.evoting.nsdl.com. For any further grievance related to the remote e-voting, members may call on the toll free no. 1800222990 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, 'A' wing, 4th Floor, Kamaia Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 at the designated e-mail ids: evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or at telephone no. 022-24994545/1800-222-990.

The Register of the Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, August 25, 2016 to Wednesday, August 31, 2016 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend and AGM.

Dividend, if declared at the AGM will be payable to those Members whose names would appear on the Register of Members of the Company as on August 24, 2016.

In compliance of applicable provisions of Companies Act, 2013 and as a part of the Green Initiative, the Company encourages the Members to provide / update their e-mail address to enable the servicing of notice(s)/ documents(s)/ Annual Report(s) electronically. Members are encouraged to register their ECS/NEFT mandates so that the Dividend(s) can be directly credited to their Bank account in future. The request for updation of records for members holding shares in physical mode should be sent to the Company or RTA and to the Depository Participant in case of members holding shares in dematerialized mode.

For GOODYEAR INDIA LIMITED

Sd/-

Pankaj Gupta

(Company Secretary)

Date: July 30, 2016

Place: New Delhi

GOOD YEAR

गूडयियर इंडिया लिमिटेड

सी. आइ. एन: L25111HR1961PLC008579

पंजीकृत कार्यालय: गुरु रोड, बल्लभगढ़ (जिला फरीदाबाद), हरियाणा-121004, इंडिया।

कॉर्पोरेट कार्यालय: प्रथम तल, ए. बी. खन्ना एजिडेंस टॉवर, फ्लोर नं-8, कमलिका

सेक्टर, जसोला, नई दिल्ली-110025, इंडिया। फोन: 0129-6611000, फैक्स: 0129-2305310

ई-मेल: goodyearindia_investorcell@goodyear.com, वेबसाइट: www.goodyear.co.in

55th आम वार्षिक बैठक, रिमोट ई-वोटिंग और रजिस्टर बंद करने संबंधी सूचना

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि गूडयियर इंडिया लिमिटेड के सदस्यों की 55th वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार 31 अगस्त, 2016, प्रातः 11:30 बजे से लखित की वाईब होटल, 12/7, मधुरा रोड, (टोल प्लाजा के पास), फरीदाबाद-121003, हरियाणा, इंडिया में आयोजित किया जायेगा जिसमें आम वार्षिक बैठक की सूचना, दिनांक नई 30, 2016 में उल्लिखित साधारण तथा विशेष बिजनेस पर विचार-विमर्श किया जायेगा। आम वार्षिक बैठक और इससे संबंधित स्वीकृति विवरण सहित सूचना तथा 31 मार्च, 2016 (15 माह) का समाप्त अवधि की संपूर्ण वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों को जिनके ई-मेल एड्रेस कंपनी/डिपॉजिटरी या एंटी-ट्रिपल्ट द्वारा पंजीकृत है, को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम का उपयोग कर भेजी गई है। आम वार्षिक बैठक तथा संबंधित वार्षिक रिपोर्ट की सूचना की मूल प्रति उन सदस्यों को जिनका ई-मेल एड्रेस पंजीकृत नहीं है, उन्हें अनुमति सहित उनके पंजीकरण पर भेजी गई है। संश्लिष्ट तथा पूर्ण वार्षिक रिपोर्ट और वार्षिक आम बैठक की सूचना की प्रति कंपनी की वेबसाइट (www.goodyear.co.in) पर "इन्वेस्टर रिलेशंस" सेक्शन पर भी उपलब्ध है। आम वार्षिक बैठक की सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट भेज कराने का काम 30 जुलाई, 2016 को कर लिया गया है। इस संकेत में सदस्य कृपया नोट कर लें कि:

1. एजीएम की सूचना में उल्लिखित व्यवसाय इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान द्वारा सम्पादित किया जा सकता है;
2. आम वार्षिक बैठक पर वोटिंग तथा रिमोट ई-वोटिंग के लिए सदस्यों का निर्धारण की अंतिम तारीख 24 अगस्त, 2016 बुधवार है। अंतिम तारीख तक फिजिकल और डिजिट रूप से शेयर धारित करने वाले सदस्य आम बैठक के स्थान के अलावा राष्ट्रीय प्रतिनिधि डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली यानि <https://www.evoting.nsdl.com> के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं, (रिमोट ई-वोटिंग) या मतपत्र के माध्यम से वार्षिक आम बैठक स्थल पर अपना वोट डाल सकते हैं;
3. रिमोट ई-वोटिंग 28 अगस्त, 2016, रविवार प्रातः 9:30 बजे से शुरू होगा और 30 अगस्त, 2016, मंगलवार सायं: 5:00 बजे को समाप्त होगी;
4. रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा मंगलवार, 30 अगस्त 2016, सायं: 5:00 के बाद एनएसडीएल द्वारा अक्षम कर दिया जायेगा और इस तारीख और समय के बाद मतदान की अनुमति नहीं दी जायेगी और एक बार यदि सदस्य ने प्रस्ताव के सम्बन्ध में अपना वोट डाल दिया तो इसके बाद इसे बदलने की अनुमति उसे नहीं दी जायेगी;
5. किसी भी व्यक्ति, जो सूचना प्रसारण के बाद तथा बट ऑफ तारीख (यानि बुधवार, 24 अगस्त, 2016) तक कंपनी का शेयर धारित करता हो या सदस्य बना हो वह कंपनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर ट्रान्सफर एजेंट या एनएसडीएल से निम्नलिखित नंबर और ई-मेल आईडी पर संपर्क कर ई-वोटिंग के लिए अपना वूजर आई-डी और पासवर्ड ले सकते हैं:
आरटीए फोन नं 91 11 26812882-83, 64732881, ई-मेल आईडी: admin@skylinert.com
एनएसडीएल-फोन नं 022-24994545, टोल फ्री नं 1800 222 990, ई-मेल आईडी: evoting@nsdl.co.in
6. आम बैठक स्थल पर मतदान की सुविधा वॉलेट पेपर द्वारा प्रदान की जायेगी;
7. सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के जरिये वोटिंग के अधिकार का उपयोग करने के बाद भी आम वार्षिक बैठक में भाग ले सकता है लेकिन उसे दोहरा आम वार्षिक बैठक में वोट देने की अनुमति नहीं दी जायेगी;
8. अंतिम तिथि की विधि के अनुसार वह व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में रिकॉर्डेड हो या डिपॉजिटरी द्वारा रखे गये लागू प्रत्येक स्वामियों या रजिस्टर में शामिल हो, आम वार्षिक बैठक में रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ वॉलेट पेपर के जरिये वोट देने के लिए अधिकृत होगा।

आम वार्षिक बैठक की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.goodyear.co.in पर "इन्वेस्टर रिलेशंस" सेक्शन तथा एनएसडीएल की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध है।

किसी प्रकार की गलतफहमी के मामले में सदस्य "सदस्यों से अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) तथा सदस्यों के लिए ई-वोटिंग वूजर हेतु" देख सकते हैं। यह www.evoting.nsdl.com पर "डाउनलोडिंग" सेक्शन पर उपलब्ध है। ई-वोटिंग के बारे में शिकायत संबंधी कोई अन्य जानकारी के लिए सदस्य टॉल फ्री नं 1800222990 पर कॉल कर सकते हैं अथवा मिस कल्लपी माहले, सहायक प्रबंधक, एनएसडीएल, टंड बल्ड, ए विंग, चौथा तल, कमला मिक्स कम्प्लेक्स, रोनापति हापट मार्ग, लोअर परेस, मुंबई-400013 से निर्धारित ई-मेल आई-डी evoting@nsdl.co.in अथवा paalavid@nsdl.co.in अथवा टेलीफोन नं 022-24994545 / 1800-222-990 पर संपर्क कर सकते हैं।

सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी की शेयर ट्रान्सफर बुक साधारण के भूमिगत तथा आम वार्षिक बैठक के आयोजन से बुधवार 25 अगस्त 2016 से बुधवार 31 अगस्त, 2016 तक (दोनों दिन मिलाकर) बंद रहेंगी।

साधारण, यदि आम वार्षिक बैठक में घोषित किया जाता है, का मुकाम उन सदस्यों को किया जाएगा जिनके नाम 24 अगस्त, 2016 की स्थिति के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर में शामिल होंगे।

कंपनी अधिनियम 2013 के तालू प्रावधानों के अनुपालना तथा हरित प्रयासों के भाग के रूप में कंपनी अपने सदस्यों का अपने ई-मेल पर प्रदान करने/अपडेट करने के लिए प्रेरित करती है ताकि सूचना/वस्तुनिष्ठ/वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक रूप में प्रदान किए जा सकें। सदस्यों को अपने ECS/NEFT रजिस्टर करने के लिए भी प्रेरित किया जाता है ताकि भविष्य में उनका सामाज्य सीधा उनके बैंक खाते में क्रेडिट किया जा सके। जिन सदस्यों ने अपने शेयर को भौतिक रूप में रखा है उनका दस्तावेज के नवीनीकरण संबंधी सभी आग्रह को कंपनी या आरटीए को भेजे एवं जिन सदस्यों ने शेयर को डीमो/डिजिटल रूप में रखा है उन्हें आग्रह अपने डिपॉजिटरी प्रतिनिधि को भेजे।

कृते गूडयियर इंडिया लिमिटेड
Sd/-
पंकज गुप्ता
(कंपनी सचिव)

दिनांक: 30 जुलाई, 2016
स्थान: नई दिल्ली